
 

 
 

 
 

 
 

 
                               

 
 

Unione Europea 
 

 
                ISTITUTO COMPRENSIVO  STATALE  “ORAZIO LAZZARINO” 

Via del Torrente, 59 – Fraz. GALLICO - 89135 REGGIO CAL.   TEL.  0965/370030 - 373590 
Cod. Fisc. 92081790807       Cod. Scuola RCIC804004        Cod. Tesoro B09 

E – Mail: rcic804004@istruzione.it   -       E – Mail (PEC): rcic804004@pec.istruzione.it 
Sito Web: https://www.icgallico.edu.it - Codice Univoco Ufficio UFEEHP 

 

 
Prot. N. _ 6688__/_II.5___                                                          RC Gallico, __23__ / _07_ / 2024 
 

- Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-
line del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.icgallico.edu.it 

Al Dott. Legato Giuseppe 
giuseppe.legato.pvbc@rc.omceo.it 

 
OGGETTO: Aggiudicazione provvisoria per l’affidamento dell’incarico di “Medico Competente” - 
Triennio AA.SS. 2024-2027 - Procedura ai sensi del D.lgs n. 81/2008, così come modificato ed integrato 
dal D. lgs n.106/2009.   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il proprio provvedimento n. 6263/II.5 del 28/06/2024 con il quale è stata indetta la procedura di selezione 
pubblica per titoli volta ad individuare la Figura Professionale cui conferire l’incarico di Medico 
Competente per il servizio di sorveglianza sanitaria previsto dal D.lgvo n. 81/08 e dal Decreto 
Legislativo n. 106 del 03/08/2009 e ss.mm.ii.; 

VISTA l’unica candidatura pervenuta e nei termini prescritti dall’avviso di selezione e precisamente in data 
15/07/2024 registrata con nota prot. 6577/II.7  da parte del Dott. Giuseppe LEGATO; 

VALUTATA la candidatura del Dott. Giuseppe LEGATO da parte della Commissione nominata con prot. n.  
            6612/II.7 del 17/07/2024; 
ESAMINATA la completezza della documentazione presentata in relazione ai requisiti di cui all’art.3    
            dell’avviso pubblico nota 6263/II.5 del 28/06/2024 e assunta agli atti d’ufficio; 
CONSIDERATO che il Dott. Giuseppe LEGATO ha presentato una proposta valida e ritenuta                                                                     …..congrua 

e conveniente per questa Istituzione Scolastica; 
DISPONE 

L’aggiudicazione provvisoria dell’Avviso Pubblico per titoli finalizzato alla selezione della Figura 
Professionale di “Medico Competente” del lavoro per il servizio di sorveglianza sanitaria previsto dal D.lgvo 
n. 81/08 e dal Decreto Legislativo n. 106 del 03/08/2009 e ss.mm.ii., al Dott. Giuseppe LEGATO con Studio 
in Reggio Calabria 89130 Via Boschicello, 10 C, in quanto è risultato aver presentato candidatura, unica 
pervenuta e nei termini disposti, che, sulla base dei requisiti richiesti dall’Avviso pubblico di selezione nota 
prot. 6263/II.5 sopra richiamato e valutati positivamente, è stata ritenuta congrua e conveniente per questa 
Istituzione Scolastica. 

Allo stesso sono stati assegnati punti 100. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 30 gg. dalla data 

di pubblicazione dello stesso all’Albo dell’Istituto. Eventuali reclami dovranno essere trasmessi entro i cinque 
giorni dalla data del presente provvedimento all’Albo del sito web dell’Istituto all’indirizzo di posta pec 
istituzionale rcic804004@pec.istruzione.it. 

Trascorsi trenta giorni dalla data di pubblicazione senza che sia pervenuto alcun reclamo e/o a seguito 
di definizione degli stessi, sarà trasmesso il provvedimento di aggiudicazione definitiva. 

 
                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                             (Prof.ssa Maria Gueli) 
                                                                                                                                    Firmato digitalmente 

 

R
C

IC
80

40
04

 -
 A

D
A

20
33

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

66
88

 -
 2

3/
07

/2
02

4 
- 

II.
5 

- 
U


		2024-07-23T11:31:40+0200
	GLUMRA63S44H159I




